In articulo de vetere bona moneta Hungarica recipien-
da, maiestas eius regia post verbum »ubique«subiungenda cen-
set ista verba : »in regno Hungáriáé.« 

A d d i t a m e n t u m. 

Ad instantiam fidelium regnicolarum maiestas regia be-
nigne annuit, articulo incipiente: »Statutum est etiam ut iux-
ta gratiosam etc.« in line adiiciantur haec verba: »Officiales 
autem ac tricesimatores externi, siue etiam Hungari de nego-
ciis in Hungaria gestis ad externos camerarios et eorum iu-
dicia,ubi quid iudicandum contingit,sese non referant,sed maie-
statis eius regiae praefectum et consiliarios camerae eius Hun -
garicae audire, eisque obedire teneantur; quod si non paruerint 

32* 
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maiestas eius regia ipsos pro demeritis eorum puniat, seuper 
officiales eius Hungaros puniri faeiat.« 

Kívül: »Emendatio articulorum per Hungaros exhibitorum.« 

("Eredeti fogalmazata a bécsi titkos levéltárban.) 

Nos Ferclinandus diuina fauente clemencia Romano-
rum, Hungarie, Bohemie etc. Rex, semper Auguetus, Infans 
Hispaniarum, Arcliidux Austrie, Dux Burgundié etc. Meino-
lfe commendamus tenore presencium significantes quibus 
expedit uniuersis, quod domini Prelati, Barones, Nobiles, ce-
terique ordines ac status, fideles subditi huius Regni nostri 
Hungarie et parcium ei subiectarum, in presenti generali Con-
uentu, pro primo die mensis Marcii, Anno domini millesimo 
quingentesimo quinquagesimo quarto celebrato, liic Posonii 
ex edicto nostro congregati, exbibuerunt et presentarunt no-
bis liumiliter infrascriptos articulos in Conuentu ipso, cum 
pluribus1) omnium ipsorum votis conclusos, ad proposicionem 
nostram eis factam respondentes, supplicaueruntque nobis 
humillime, ut uniuersos et singulos articulos ipsos, omniaque 
et singula in eis contenta, gratos et acceptos liabentes, 
nostrumque Regium consensum eisdem prebentes, auctoritate 
et potestate nostra Regia acceptare, approbare et confirmare, 
atque tam nos ipsi obseruare, quam per alios omnes quorum 
interest, obseruari facere dignaremur. Quorum quidem articu-
lorum tenor talis est. 

A r t i c u l i in C o n u e n t u P o s o n i e n s i , p r o 
p r i m o d i e m e n s i s M a r c i i , A n n i m i i l e s i m i 
q u i n g e n t e s i m i q u i n q u a g e s i m i q u a r t i , ex 
e d i c t o S a c r e R e g i e M a i e s t a t i s c e l e b r a t o , p e r 
d o m i n o s P r e l a t o s , B a r o n e s , N o b i l e s , c e t e r o s -
q u e o r d i n e s e t s t a t u s R e g n i H u n g a r i e e d i t i .